ta y cuatro ( 8-49-294 ), mayores de edad y vecinos- 

. , . 

de esta ciudad, a quienes conozco y son habiles, la- 

- » . - ” . 

encontro conforme, le impartio su aprobacion y firma- 

ancia por ante mi, que doy fée,- 

Esta Escritura lleva el número ONCE MIL SETECIENTOS 

NOVENTA Y CUATRO ( 11.794 ).- DOLORES BATISTA SAN- 

TOS.- Artemio Saavedra.- Angiolina Varcasia.- A.M, 

DE FPLETCHER, Notario Público Tercero.- Concuerda -— 

con sus originales esta primera copia que expido, se- 

llo y firmo en Panama, Republica de Panamá, a los -

[...]

cho se requiere a favor del Doctor MARCOS EMILIO SUES 

CUM GUERRERO, varón, mayor de edad, abogado, con cé- 

dula de identidad y ciudadanía del Ecuador número- 

cero nueve cero tres uno seis nueve tres cinco-siete 

y con dirección en Edificio Benalcázar mil ( 1000 ), 

10 Oficina quinientos siete ([ 507 ), Quito-Ecuador, pa- 

Ud fl 
ra que a nombre y en representacion de la compañla,- 
  11 

12 tenga la calidad de apoderado de la misma y especial 

18 y señaladamente para que suscriba las escrituras de- 

constitución de la compañía FLORES DEL AMAZONAS, ,S.A.- "

[...]

26 identidad personal número ocho- cuarenta y nueve- dos 

dad y vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y - 298 

17 

son hábiles, la encontró conforme, le impartió su - 

7 

aprobacion y firmamos todos para constancia por - 

ante mi, que doy fe.- Esta Escritura lleva el nú- 

mero ONCE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO ( 11.795 ).. 

DOLORES BATISTA SANTOS.- Artemio Saavedra.- Anqgio- 

lina Varcasía.- A.M. DE FLETCHER, Notario Público- 

Tercero.- Concuerda con sus originales esta primera- 

copia que expido, sello y firmo en Panamá, Repúbl i- 

ca de Panama, a los quince ( 15 ) días del mes de- 

Octubre del año mil novecientos ochenta y cuatro (1. 

984 ).- firmado).- A.M. de Fletcher, Notario Públi- 

co Tercero.- ( Existe impreso un sello ).- El in- 

. Q . * + . . 

frascrito, funcionario de la Direccion de Servicios 

Administrativos del Ministerio de Gobierno y Justi- 

cia, debidamente autorizado para este acto: